
Õppekava koostamise alus OSKA ülevaade rohepöördeks vajalikest roheoskustest
Väikeettevõtja, tase 5 kutsestandard. Kompetentsid: B.3.1 Äritegevuse
kavandamine; B.3.2 Äritegevuse käivitamine.
“Eesti 2035” aluspõhimõtted
Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2020/852. ja kaasuvad keskkonna
ja rohemajanduse põhimõtete järgimine.
CYCLE ringmajanduse kompetentsid. Circular Economy Competences for
Young People (Mayri CESCY projekti raamistik).
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KASVULE SUUNATUD ROHEETTEVÕTLUSE ÄRIMUDELID

Õppekava rühm Juhtimine ja haldus

Õppe kogumaht 120 ak/h (sh. auditoorset tööd 80 ak/h ja iseseisvat tööd 40 ak/h)

Majandustegevuse teade nr 233163

Sihtgrupp

Eesmärk

Kinnitatud 28.01.2025

Alustavad või eelneva ettevõtluskogemusega ettevõtjad, kes soovivad ellu viia
oma äriidee ja -mudeli planeerides tegevusi rohe- ning jätkusuutliku ettevõtluse
põhimõtetest lähtuvalt.

anda teamised jätkusuutlikkust ettevõtlusest ja rohemajanduse põhimõtetest,
samuti oskused kasvule suunatud äri planeerimisest. 

Õpiväljundid selgitab rohepööret ja kaasnevaid roheoskuseid jätkusuutlikku ning kasvule
suunatud ettevõtlusest; 
analüüsib enda äriideed ja ärimudelit, seda roheettevõtluse, samuti oma
kasvuvõimaluste ning innovatsiooni võimalusi tegevusvaldkonnas; 
koostab äriplaani, analüüsides väliskeskkonda, turgu, konkurentsi roheideede
taustal; 
viib läbi turu-uuringu oma peamiste sihtgruppide seas, s.h uurides võimalikkust
roheettevõtjana oma ideed ellu viia; 
koostab finantsprognoosid planeeritaks kasvuettevõtluseks, arvestades
piiranguid, rohepöörde põhimõtteid, riske ja makrokeskkonda arvutades välja
idee tasuvuse.

Teemad Roheoskused ja rohepööre ettevõtluses, erinevates valdkondades. 
Jätkusuutlik ja vastutustundlik ettevõtlus. 
Kasvule suunatud äriidee ja ärimudelid. Äriidee arendus ja äri planeerimine. 
Äriplaani koostamine ja struktuur, rahastus ja -toetusvõimalused. 
Innovatsioon rohepöörde võimalustena. 
Kaasaaegne turg, turu analüüs, turu-uuringu võimalused ja vajalikkus; 
Konkurentsianalüüs roheettevõtluses täna ja tulevikus. 
Väliskeskkonna analüüs – erinevate makro- ja mikrotegurite mõjurid
rohepöörde taustal ning kasvule suunatuse kontekstis. Roheettevõtluse ja
enda äriideega seonduva riskid, riskide maandamine.
Roheturundus ja turunduse ning müügi planeerimine äritegevuses
Juriidilised aspektid (rohe-regulatsioon; äri ja -tööõigus, VÕS ja tarbijakaitse)
Finantsplaneerimine tasuvusanalüüs, s.h maksundus ja majandusarvestuse ellu
viimine.

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/PDF/?uri=CELEX:32020R0852
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Õppemeetodid Suhtluspõhised loengud, kus seostatakse teooriat praktiliste näidetega e. tagatakse
koolitatavate kaasamine ja soodustatakse aktiivset õppimist. 
Grupiarutelud ja individuaalanalüüsid, mis aitavad osalejatel etapiliselt äriplaani
koostada. 
Lektor(id) annavad igale koolitatavale iga mooduli ja koolitusteema järgselt ning
vahetult enne äriplaanide kaitsmist tagasisidet etapiliselt valmivad äriplaani
puuduste, parendusvajaduste ja muude ettepanekute kohta.

Õppematerjalide loend Turunduse alused. Vihalemm Külim 2008 
Ettevõtlusõpik-käsiraamat. K.Suppi 2023
Alex Osterwalder Ärimudelid 
Töötukassa koduleht: äriplaan+ finantsprognoosid
Äriseadustik 
Maksu- ja Tolliameti koduleht www.emta.ee
Äriplaani finantsprognooside koostamine (E-raamat). S.Truuts
Äriplaani koostamine Eesti Töötukassale (E-raamat). S.Truuts
Eduka äriplaani koostamise valem. S.Truuts 2020.
Ettevõtlusega alustamise ABC (E-raamat). S.Truuts
Euroopa Jätkusuutlike Oskuste raamistik (GreenComp) eesti keeles.
CYCLE ringmajanduse kompetentsid.
Manual for Practicioners (töötubade käsiraamat ringmajanduse oskuste
arendamiseks).
Teeme Ära Zero Waste koolituskäsiraamatu peatükid ja õppevideod. 
OSKA megatrendi “Keskkonnasäästlikkus saab normiks” ülevaade.
Eesti Ringmajanduse Valge Raamat.
Keskkonnaministeeriumi loodud keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise
juhend koos üldisel tasemel kontrollnimekirjadega.
Eesti Keskkonnajuhtimise Assosatsioon - https://ekja.ee/et/ 
Vastutustundlike Ettevõtluse Foorum - https://csr.ee/ 

Õppekeskkonna kirjeldus Õppekeskkond ja -vahendid vastavad töötervishoiu ja tööohutuse seaduses
sätestatud töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele 
Liikumispuudega isikutele on vajadusel tagatud teistega võrdsetel alustel
ligipääs koolituse füüsilisele keskkonnale
Koolitusruumis saab laudade-toolide paigutust vajadusel muuta, et võimaldada
erinevate aktiivõppe- meetodite kasutamist õppes. Koolitusruumid ei ole
läbikäidavad. 
Koolitusruumi(de)s on esitlusvahendid; kontoritarbed ja osalejatele õppe
eesmärgil arvuti kasutamise (ja vajadusel printimise) võimalus. 
Koolitusel osalejatele on tagatud koolitaja(te) poolt koostatud õppematerjalid
nii elektroonselt kui paberkandjal. Nende koostamisel ja nende kasutamine
toimub kooskõlas autoriõiguse seadusega ning ei riku autori isiklikke ega
varalisi õigusi. 
Õppematerjalid jäävad peale koolituse lõpp koolitatavatele. Distants (v.
hübriid)õppe korral tagatakse õppijatele võimalus õppematerjalid koolituse
toimumise ajal oma arvutisse alla laadida. 
Veebikeskkonnana on kasutusel Zoom.

http://www.emta.ee/
https://ekja.ee/et/
https://csr.ee/


Jako Koolitus © 2023 Kõik õigused kaitstud

Sinu parema tuleviku nimel!

Majandustegevuse teade nr 233163

Lõpetamise tingimused ja
väljastatavad dokumendid

Õpiväljundid omandanud ning hindamise läbinud koolitatavale väljastatakse
tunnistus. Hindamisel mitteosalenud või hindamist mitteläbinud koolitatavale
väljastatakse tõend koolitusel osaletud mahu ja läbitud teemade kohta.

Kujundav hindamine, milleks kasutatakse esmalt aktiivõppe meetodeid ning äri
planeerimise analüütilisi-metoodilise ülesandeid.  Küsitluslehed, erinevad
tagasiside meetodid, otsene tagasiside koolitajatelt ja grupikaaslastelt, lühikesed
testid (eneseanalüüsid), kodutööd vastavalt õppekava teemadele, äriplaani
etapiviisiline koostamine. Hindamiskriteerium: äriplaani esitlemine.

Õpitulemuste hindamise viis

Koolitaja kompetentsust
tagava kvalifikatsioon v. õpi-
ja töökogemuse kirjeldus

Kõigil koolitajatel on kõrgharidus (soovitavalt ka magistrikraad), töökogemus
õpetatavas valdkonnas ja/või koolitamise kogemus. Kõigi koolitajate kohta saab
täpsemalt lugeda kodulehelt konkreetse kursuse toimumise juures. 


